
【デンソーテン】 

 

さて、早速ではございますが、2025年 3月卒業（修了）予定者の新卒採用募集におきま

して、現在も継続して採用活動を実施しておりますので、学校推薦関連の書類を添付ご

送付させていただきます。 

 

つきましては、進学から就職に切り替えられる方や、まだ就職活動を継続されている方

がいらっしゃいましたら、是非ともご紹介を賜りたいと考えております。 

 

お忙しい中恐れ入りますが、対象者がいらっしゃいましたら、私どもまでお電話かメー

ルにて状況をご教示いただければ幸甚です。改めてご案内をさせていただきます。 

 

ご多忙時期に大変恐縮でございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                       

以上 

 

 

＜添付書類＞ 

・求人票 

 

・学校推薦選考フロー 

 

・25 年新卒エントリー方法のご案内（学生様ご案内チラシ） 

 

＜弊社情報＞ 

・採用 HP 

 https://www.denso-ten.com/jp/recruit/graduate/ 

 

・応募者専用サイト 

 https://job.axol.jp/hy/s/denso-ten_25/entry/ 

 

＜応募受付中コース＞ 

・Futureコース：入社後に配属面談を行い、職種・配属先を決定するコース。 

・初期配属確約コース：下記 1～3で選択した勤務地 or職種で最初の配属先を決定する

コース。 

 

 1.岐阜県中津川市勤務：各種 ECUの製造における生産技術・品質管理 他 

 2.栃木県小山市勤務：車載マルチメディアシステムの製造における生産技術・品質管

理 他 

 3.兵庫県神戸市勤務：車載機器の組込みソフト・IT系ソフト・制御システムなどの開

発 他 

                                  


